
UCHWAŁA NR LII/5/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX/94/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 

Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Muliszki, Nowy Cząstków, 
Osiedle Stare 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) i art. 8 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1443), uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/94/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Muliszki, Nowy Cząstków, Osiedle 
Stare. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB443AFD-FA80-412A-BE14-B2D012A93257. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Nowej Słupi na sesji w dniu 29 listopada 2021 r. podjęła uchwałę Nr XLIX/94/21 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Muliszki, Nowy Cząstków, 
Osiedle Stare. 

 W treści uchwały nie określono rodzajów miejscowości zgodnie z urzędowym wykazem miejscowości 
i ich części. 

 W § 4 ww. uchwały błędnie określono termin wejścia w życie uchwały po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 W związku z tym, że uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy 
miejscowości nie zawierają norm prawnych adresowanych do szerszego kręgu odbiorców np. mieszkańców 
gminy, nie podlegają publikacji w Dzienniku Urzędowym. Koniecznym jest zatem podjęcie uchwały 
uchylającej uchwałę Nr XLIX/94/21, a następnie podjęcie odrębnej uchwały w przedmiotowej sprawie 
z zachowaniem właściwej zasady wejścia w życie uchwały oraz odpowiednio określonymi rodzajami 
miejscowości zgodnie z urzędowym wykazem miejscowości i ich części. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB443AFD-FA80-412A-BE14-B2D012A93257. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



